
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email:

PERAGRO Trading s.r.o.
85
38101 Přísečná

IČO: 09711961
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Kladívka na půdní frézu - SpS 
- kladívka 46.HDT03 ... 56 ks á 1850,- bez DPH 

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz emailová komunikace v příloze).  
Cena může být navýšena o služby spojené s dodáním dle platných obchodních podmínek dodavatele.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 103 600,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 08.03.2024

Příjemce, místo určení:  Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

28.02.2024 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2024/152

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



1

Od:
Odesláno: středa 28. února 2024 10:36
Komu: .
Předmět: FW: Cena kladívek - lesní fréza
Přílohy: image009.jpg

Objednávka 56 kusů kladívek  46.HDT03 – 1850,- bez DPH/1ks na půdní frézu. 

 
 

 
vedoucí správy služeb 
 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
divize Horní Planá, Správa služeb Hodňov 25, 382 26 Horní Planá 
 

 
 

 
www.vls.cz 

 
 

From:   
Sent: Monday, February 26, 2024 2:49 PM 
To:  
Subject: Cena kladívek - lesní fréza 
 
Dobrý den, 
 
zasílám cenu kladívek na lesní frézu: 

 46.HDT04 – 1730,- bez DPH/1ks 
  46.HDT03 – 1850,- bez DPH/1ks 

+ doprava 
 
Prosím o určení, které kladívka potřebujete a počet ks. 



2

 
Děkuji. 
 
--  
 
S pozdravem 

 
PERAGRO Trading s.r.o. 

 
www.peragro.cz 
www.facebook.com/peragrotrading 
www.instagram.com/peragro_trading/ 
 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



